[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
от  13.05.2016 года                                                                                          № 113
станица Новорождественская
О передаче имущества, из муниципальной собственности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район

         На основании пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, решениями Совета муниципального образования Тихорецкий район от 20 января 2016 года № ___  «О передаче имущества, из муниципальной собственности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1. Передать имущество, из муниципальной собственности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район ( приложение №1).

2. Специалисту 1 категории администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района Першиной О.С. снять имущество  с баланса администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района из раздела «Правила землепользования и застройки».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Протасов).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Л.В.Калугин

Глава Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района                                      П.А.Шитухин
                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                УТВЕРЖДЕН

к решению Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

              от 13.05.2016 № 113
ПЕРЕЧЕНЬ

переданного имущества, из муниципальной собственности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	ИНН организации. Наименование имущества. Адрес места нахождения имущества.  Индивидуализирующие характеристики имущества.

	Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	Российская Федерация, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Новорождественская, ул. Красная, дом 15
	Правила землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения

Инвентарный номер  б/н
Первоначальная стоимость объекта 132 289,74
Балансовая стоимость 132 289,74
Остаточная стоимость 132 289,74
Отметка о принятии объекта к учету 30112.2015
-.       Правила землепользования и застройки  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края
-  Карта градостроительного зонирования территории Новорождественского
сельского поселения  М 1:25 000                                                                                  1.

-  Карта градостроительного зонирования территории ст. Новорождественская

М 1:10 000                                                                                                                       1.

- Карта градостроительного зонирования территории п.Челбас М 1:5 000             1.

Электронная версия проекта диск DVD+R

    Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

        Н.В. Марченко